平成２３年３月１６日

各 位

会 社 名 ボーソー油脂株式会社

代表者名 代表取締役社長

垂水龍介

（コード番号：2608 東証第２部）

問合せ先 常務取締役執行役員

難波克行

（TEL．047－433－5551）

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に

は、心よりお見舞い申し上げます。

この地震による当社グループの現時点での状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

船橋工場（千葉県船橋市）の建物・設備の一部に損害が発生しました。なお、損害状況の詳

細につきましては、現在確認中です。

２． 業績への影響について

今回の災害による当社グループへの影響につきましては、現時点では不明でありますが、当

期業績への重大な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以上